

# ARC24 ApS

Skelbækgade 34, st. tv., 1717 København V  
CVR-nr. 44 60 87 74

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Christoffer Beckmann Cupello  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ARC24 ApS  
Skelbækgade 34, st. tv.  
1717 København V

E-mail: invoice@cphstagecrew.dk

CVR-nr.: 44 60 87 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christoffer Beckmann Cupello, Direktør

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Dattervirksomhed**

Copenhagen Stage Crew ApS, København V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at være holdingselskab for Copenhagen Stage Crew ApS samt at varetage øvrig investering og beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -98.738 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.616 kr. Årets resultat henføres til omkostninger forbundet med nedskrivning af et tilgodehavende fra en nystiftet kapitalinteresse og er som forventet af ledelsen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Datterselskabet Copenhagen Stage Crew ApS har efter balancedagen vedtaget et udbytte på 250.000 kr., som forventes overført til selskabet i løbet af 2025. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet er passende kapitaliseret til at imødekomme fremtidige forpligtelser.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.738</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-98.738</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.738</b>
Skat af årets resultat	1.122
<b>Årets resultat</b>	<b>-97.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-97.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-97.616</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.564.537
Kapitalinteresser	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.584.537</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.584.537</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.142
Tilgodehavender i alt	<u>43.142</u>
Likvide beholdninger	<u>4.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.632.229</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.426.921</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.466.921</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.288
Selskabsskat	<u>42.020</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.308</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>165.308</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.632.229</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.524.537	0	1.564.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-97.616	-97.616
Overført til overført resultat	0	-1.524.537	1.524.537	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.426.921</b>	<b>1.466.921</b>

## Noter

---

2024  
kr.

**1. Personalemkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

**2. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
